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Pismo: WIWa.272.23.4.2022 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ”Produkty z tworzyw sztucznych i zestawy 

diagnostyczne do badań techniką real time PCR - IV” – znak sprawy 

WIWa.272.23.2022. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii, 

działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść 

zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 - dotyczy: Zadania 13 

Zamawiający pisze: Termin ważności minimum 12 miesięcy od daty dostarczenia 

asortymentu do Zamawiającego. Obecnie dostępny jest produkt z przydatnością do 

10.12.2023. Aktualnie nie mamy informacji kiedy będzie dostępna nowa szarża 

produktu. W zależności od tego kiedy Zamawiający będzie składał zamówienie 

możliwe jest, że w magazynie będzie dostępny produkt z krótszą przydatnością. 

Prosimy o wyrażenie zgody na termin ważności minimum 10 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności minimum 10 miesięcy. 

 

 

Pytanie 2 - dotyczy: Zadania 13 

Zamawiający pisze: Dołączenie do oferty przykładowego certyfikatu jakości z 

podanym terminem przydatności. Czy zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie 
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certyfikatu jakości w języku angielskim? 

Uzasadnienie: Certyfikat jakości jest wystawiany w języku angielskim. To jest wersja 

wiążąca. Tłumaczenie oryginalnych dokumentów prowadzi często do niepoprawnego 

stosowanie specyficznej terminologii fachowej. Dlatego zalecamy stosowanie 

oryginalnej wersji angielskiej 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym 

są wiążące od dnia ich ogłoszenia. 
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